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160.31
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56.88

690.25 0.00

3,515.41

165844

57.16
200.00

14.24
161.54
213.05

48.90

694.89 0.00

2,981.77

316.01
19.09

206.37
272.18

813.65 0.00

3,892.31

165844

129.90
400.00

16.64
183.72
242.32

972.58 0.00

3,059.80

Lugar 1073410

Persona

OBRAUNIV
OBRAUNIV
OBRAUNIV

FONDO DE AHORRO
SUBSIDIO AL EMPLEO PAGADO
GUARDERIA (SUTES)

177.11
32.14

429.66

Percepcionos 3,407.56

OBRAUNIV
OBRAUNIV
OBRAUNIV

I 30961 GARCIA RIVAS SANCHEZ HECTOR

ASIST ADMVO 4,169.64
DESPENSA QUINCENAL 402.22
FONDO DE AHORRO 177.11

Percepciones 4,748.97

~_ L _ I RRANO OCTAVIO3600 ARCIAS

OBRA UNIV
OBRA UNIV
OBRAUNIV
OBRAUNIV
OBRA UNIV

ENCARG MANT
VIATICOS POR PASAJE
DESPENSA QUINCENAL
FONDO DE AHORRO
SUBSIDIO AL EMPLEO PAGADO

1,850.98
184.00
467.10
177.11

83.88

Percepciones '2',763.07

FONDO DE ASISTENCIA
FONDO DE PENSION

Doducciono$
Neto

FONDO DE ASISTENCIA
FONDO DE PENSION
SIST.CAPITALlZACION INDIVIDUA

Dcd ucctenes
Neto

CUOTA SINDICAL SUTESUAEM
FONDO DE ASISTENCIA
FONDO DE PENSION
SIST.CAPITAUZACION INDIVIDUA

Deducciones
Neto

Fecha
Hora
Usuario

12/06/2013
16:20:24

02000

MANTENIMI.
MANTENIMI.
MANTENIMI.

~~_2~9~9~7~5 ,~AR~D~U~N~O~H~E~R~NA~N~D=EZ~AL~D~E~'M~A~~R================================J
SR 10 AUXILIAR 3,626.33 I.S.R.
DESPENSA QUINCENAL 402.22 FONDO DE ASISTENCIA
FONDO DE AHORRO 177.11 fONDO DE PENSION

S;IST.CAPITALlZACION INDIVIDUA

Oodueciones
Nejo

Percepciones 4,205.66

OMEZ MONDRAGON MARCO ANTONIO

MANTENIMI.
MANTENIMI.
MANTENIMI.
MANTENIMI.

AUXILIAR
VIATICOS POR PASAJE
DESPENSA QUINCENAL
FONDO DE AHORRO

2,848.45
184.00
467.10
177.11

Percepclonos 3,616.66

•••• IIII•••• ~JII 2520
MANTENIMI. ENC MANTEN
MANTENIMI. VIATICOS POR PASAJE
MANTENIMI. VIATICOS POR DISTANCIA SUTES
MANTENIMI. DESPENSA QUINCENAL
MANTENIMI. FONDO DE AHORRO

CUOTA SINDICAL SUTESUAEM
FONDO DE ASISTENCIA
FONDO DE PENS!ON
SIST.CAPITALIZAC¡ON INDIVIDUA

Deducciones
Neto

GONZALEZ BECERRIL ERNESTO HERCULA O

3,817.75 I.S.R.
184.00 CUOTA SINDICAL. SUTESl1AEM
60.00 FONDO DE ASISTENCIA

467.10 FONDO DE PENSIDN
177.11

Percepciones 4,705.96 Deducclonos
Neto

•••• 1'1••• 11 ,- 2:...7...;:0",!GONZALEZ GDNZALEZ NARCISO
OBRA UNIV AUXILIAR 3,328.17 I.S.R.
OBRA UNIV VIATICOS POR DISTANCIA SUTES 60.00
OBRA UNIV DESPENSA QUINCENAL 467.10
OBRA UNIV FONDO DE AHORRO 177.11 FONDO DE ASISTENCIA

FONDO DE PENSION

Pe rcepcionss 4,032.38
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Deducciones
Noto



Versión Pública

(1) Eliminado. Registro Federal de Contribuyentes.

Fundamentación articulos 2 tracoón 11 y 25 fraccoón I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de MéxIco y MUniCIpiOS. asi los
como articulos 4 fracciones VII y XII Y 6 de la Ley de Proteccoón de Dates Personales del Estado de MéxIco

Motivaciqq' Para su obtencrón es necesano previamente acreditar con datos fehaaenles el nombre de la persona, su fecha de nacrrruento, entre otros, lo antenor
a través de documentos oflcrales como el pasaporte y el acta de naorruento La homoclave del Registro Federal de Conlnbuyentes, la cual es úruca e irrepeubte,
vinculada al-nombre de su titular, permite rdennficar la edad de la persona, y determina JUstamente la IdenllficaClón de dicha persona para efectos fiscales Por lo
tanto se consid a míormacrón clasificada como confidenaal, atendiendo al acuerdo de claSificaCIón UAEMlCUCIC/OO27/13

(2) Eliminado. Descuentos, deducciones y/o retenciones contraldas por compromisos personales o resolución de indole judicial.

Fundamentación articulos 2 fraCCIón 11 y 25 fraccoón I de la Ley de Transparenaa y Acceso a la Infonmaclón Pública del Estado de MéxIco y MuniCIpiOS asi los
como articulos 4 fracoones VII y XII y 6 de la Ley de Prot9CCIÓn de Datos Personales del Estado de MéXICO

"Motivación existen ciertas deducoones que se refieren única y exclusivamente al ámbito pnvado de los servidores uruversttancs, como pudieran ser aquellas
denvadas de una resolución jUdi~al (por e¡emplo, una pensión abmenuca), la contratacón de un seguro o descuentos por préstamos personales Estos datos
revelan parte de las decrsrones que adopta una persona respecto del uso y desune de su remuneración mensual. lo cual Incide en la manera en que finatmente se
Integra su patnmomo. por lo que se considera que esa InformaCIón no es de carácter publico Sino que coosntuye mtormacón confidencial en Virtud de que
corresponden a oecisiones personales. Por lo tanto se considera InformaCión clasiñcada como cooñcenoal, atendiendo al acuerdo de cíastñcación
UAEM/CUCIC/0027/13

COTEJO

La que suscribe Dra. en D. Martha Olivia Cano Nava, enlace de información de la Dirección de Recursos Humanos de la
Universidad Autónoma del Estado de México, hace constar que una vez cotejado el presente documento es copia fiel del
que obra en los archivos de esta, se expide la presente para los efectos le J~cedentes; en Toluca, México a los 28
días del mes de junio de 2013. ..,••...'••• ,,:: ,."'. ~::'!
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